
 

 

UCHWAŁA NR V/48/2015 

RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

zmieniająca rozporządzenie w sprawie pomników przyrody 

położonych na terenie powiatu garwolińskiego 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 

ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, Rada Gminy 

Garwolin uchwala co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 4 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie pomników 

przyrody położonych na terenie powiatu garwolińskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 36 poz. 858) skreśla 

się lp. 9 załącznika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

mgr Iwona Pluta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 6428


		2015-07-22T11:10:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




